INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

Gabinete do Vereador Dr. João Fávero

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja
encaminhado ao setor responsável, que na Perimetral Governador Mário
Covas, altura do nº 1491 (foto aérea anexa), sejam tomadas providencias em
relação ao elevado fluxo de veículos em alta velocidade, com melhorias nas
sinalizações de trânsito.

Sejam providências em relação a redutores de velocidade ou, até
mesmo, radares de controle de velocidade, sejam fixos ou móveis.

A alta velocidade e displicência de determinados condutores poderão, muito
em breve, causar uma grandes tragédias.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2024.

Dr. João Augusto Fávero

Vereador

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

Gabinete do Vereador Dr. João Fávero

ANEXO:

Dr. João Augusto Fávero
Vereador

		2024-05-16T16:57:16-0300
	JOAO AUGUSTO FAVERO

		2024-05-16T16:57:38-0300
	JOAO AUGUSTO FAVERO